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Noorteportaali kampaania lööb Põlvamaa noorte sahtlid puhtaks 

 

Põlvamaa Noorteportaal on valmis saanud uue kampaaniaga, mis ärgitab noori senisest 

rohkem portaali lugusid kirjutama. Kampaania «Sahtlid puhtaks!» loosib iga kuu lõpul 

lähtuvalt konkursi reglemendist parimate lugude kirjutajate vahel auhindu. Lisaks valib 

portaal maakonna parima kooliajalehe. 

 

Portaali projektijuhi Talis Tobrelutsu hinnangul on aasta töötanud portaali taga idee, et 

kusiganes Põlvamaa otsas ka noor ei ela, on tähtis, et ta hindaks oma kodus toimuvat ja 

annaks sellest väljapoole ka teistele teada. «Noorteportaal on selleks suurepärane väljund ning 

selle info levib internetis kõigini, kes noorteteemalisi lugusid loevad.» 

 

Noorteportaali eeesmärgiks on algusest peale olnud pakkuda võimalust lugeda organiseeritud 

ja kvaliteetses internetikeskkonnas mitte ainult artikleid aga ka noorsooalast infot alustades 

põnevatest projektidest kuni huvitegevuseni laiemalt terves maakonnas, rääkis Tobreluts. 

«Sealjuures oli oluline käivitada uudisbaas. Järgmine samm on kaasata noori, kes võiksid 

näha selles portaalis kasu oma kodukohale.» 

 

Sealjuures rõhutab Tobreluts, et tegemist on võimaluse, mitte kohustusega. «Me ei löö ju 

kellegi sahtleid sõna otseses mõttes puhtaks vaid anname võimaluse endast midagi välja 

saata.» 

 

Uus Põlvamaa Noorteportaali kampaania «Sahtlid puhtaks!» algab tänasega ning ootab uusi 

lugusid oma kodukohast nii aktuaalsetel teemadel kui ka näiteks ilukirjanduslikus žanris juba 

järgmiseks neljapäevaks. 

 

Iga kuu viimasel neljapäeval loositakse välja auhindu parimate kirjutajate vahel erinevates 

kategooriates - aktiivseim kirjutaja, parim artikkel, säravaim mõte. 

 

 

Pressiteate edastas 

 

-- 

Rivo Veski, 

Põlvamaa Noortekogu liige 

rivo.veski@gmail.com 

(+372) 5814 4865 

 

 



 

 

 

REGLEMENT 
 

 

Põlvamaa Noorteportaali kampaania: «Sahtlid puhtaks!» 
 

 

1. Igal neljapäeval alates 13. oktoobrist hakatakse üles laadima noorteportaali aadressile 

noorteportaal@gmail.com saadetud uudisnuppe, mis on saadetud enne kella 11. 

2. Uudisnupp peab olema vähemalt 200 tähemärki pikk ning saadetud MS Wordi .doc failina, 

kaasa manustatud pildifail. 

3. Kui autor ei soovi oma nime avalikustamist, aga soovib konkursil osaleda, siis palume 

märkida selle meile saadetud kirjas. Sellisel juhul lisatakse artikli autori välja kirje «Autor: 

Põlvamaa Noorteportaal». 

4. Konkursile on oodatud töid saatma kõik Põlvamaa noored vanuses 7-26 eluaastat. 

5. Iga kuu viimasel neljapäeval loositakse välja auhindu parimate kirjutajate vahel erinevates 

kategooriates – aktiivseim kirjutaja, parim artikkel, säravaim mõte.  
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